所契第  ４６５ 号
                          平成２０年９月２日

   ㊢

所沢市代表監査委員

阿 部 武 志 様

                      所沢市長 当 摩 好 子

監査の結果に基づく措置について（通知）

平成２０年３月２８日付け所監第１１１号で報告のあった監査の結果につい

て、別紙のとおり措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定

により通知します。

監査の結果に基づく措置

部・課名 等   財 務 部  契 約 課

〔監査結果の内容〕

 物品の状況等を確認するため、所沢市物品規則第３０条

による検査を適正に執行されたい。

〔講じた措置の内容〕

  所沢市物品規則第３０条については、平成２０年９月１日付け決裁によ

り別途検査員を定め、検査するものとしました。